
E
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE MOITA BONTTA

Portaria n§28 /2023
De 12 de ianeiro de 2A23

Revoga a Licença Prêmio da servidora

Jaqueline Alves Fernandes de Menezes, e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOTTA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner Costa

da Cunha, no uso de suas atribuiçôes legais, em especial aos poderes a ele conferidos

nos moldes do Art 84, inciso ll, da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERÂNDO o Ofício ne 010 /GP /2023, oriundo do Gabinete do Prefeito Municipal

de Nossa Senhora das Dores, onde solicita a cessão da Servidora laqueline Alves

Fernandes de Menezes, ocupante do cargo de "Enfermeira", para desempenhar suas

funções lunto à Prefeitura de Nossa Senhora das Dores/SE, sem ônus para o Município

de Moita Bonita/SE, pelo período de 1 (umJ ano;

RESOLVE:

Art. 1e - Revogar a concessão de Licença Prêmio a servidora Jaqueline Alves Fernandes

de Menezes, portadora do CPF de ne 019.382.595-30, concedida pela Portaria ns

26/2023, de 4 de janeiro de 2O23.

Art 20 - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA.SE E PUBIIQUE.SE.

GABTNETE DO PREFEITO MUN|C|PÂL DE MOTTA BONITA/SE, 12 DE fANETRO DE

2023.

\NI\ o[ Ur\,."
v ER COSTA DA CUNHA

refeito Municipal

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fax. (79) 3453-L255 E-MAIL: gabinete@nroitabonita.se.gov.br


